

بازداشت عوامل تروریستی وابسته به موساد و آمریکا در ایران

یک محموله شامل ۲۷۳ قبضه سلاح کمری و وینچستر در یک کامیون ترانزیت خارجی کشف شد و در این پرونده ۳ نفر بازداشت شدند

یک تیم ۵ نفره تروریستی وابسته به گروهک کومله در خرم‌آباد بازداشت شد، از این تیم تروریستی فعال در اغتشاشات یک کلاشینکف با ۲۵۰ تیر جنگی به دست آمد

صفحه ۲

وداع باشکوه مردم با شهدای مدافع امنیت در شهرهای مختلف

استان محروم ایلام را دریابید

وزارت خارجه تبادل ایده مذاکراتی میان ایران و آمریکا را تأیید کرد

ائتلاف شیعیان عراق «نوری المالکی» را به عنوان گزینه نخست‌وزیری معرفی کرد

تجمع هزاران معترض به سیاست‌های ترامپ در نیویورک

ترامپ خود را رئیس جمهوری ونزوئلا معرفی کرد!

ترامپ: کوبا باید با آمریکا وارد معامله شود کوبا: کسی نمی‌تواند به ما بگوید چه کاری انجام دهیم

زبان بزرگ تأخیرها

بسم‌الله الرحمن الرحيم

در جریان ناآرامی‌های روزهای گذشته، اهل قلم و سخن نکات زیادی درباره چرایی این ناآرامی‌ها نوشتند و گفتند که لازم و درست بودند ولی هنوز درباره یک نکته جای تذکر و تأکید وجود دارد. مخاطب این تذکر و تأکید مسئولین هستند که باید گوشی شنوا داشته باشند و از فراقفنی‌های معمول و پناه بردن به شعار و گفتاردرمانی پرهیز کنند تا بتوانند کشور را از این مرحله عبور بدهند. نکته مورد نظر، زبان بزرگی است که از تأخیرها متوجه کشور، ملت و خود حکمرانان شده و همچنان ادامه دارد. حکمرانان ما مطمئن باشند تا زمانی که این تأخیرها ادامه دارند، هیچ مشکلی حل نخواهد شد و نارضایتی‌ها ادامه خواهند داشت. جدا دانستن صف معترضین از صف اغتشاشگران، حرف درستی است ولی با این جداسازی نمی‌توان به نارضایتی‌ها پایان داد و تا زمانی که نارضایتی ادامه داشته باشد، ناآرامی هم وجود خواهد داشت. حکمرانان باید از توسل به اقدامات موقت که مانند قرص‌های مُسکن عمل می‌کنند و به معالجه مؤثر و دائمی منجر نمی‌شوند پرهیز کنند. زبان بزرگ تأخیرها اگر تا چند وقت قبل فقط افراد بی‌تفاوت نسبت به انقلاب و نظام را دربرمی‌گرفت حالا به طرفداران انقلاب و نظام هم سرایت کرده و بسیاری از آنها هم به صف نارضایان پیوسته‌اند. دشمن از این نارضایتی‌ها نهایت بهره‌برداری را می‌کند و مهره‌های اجاره‌ای خود که همان اغتشاشگران هستند را بر موج به راه افتاده از نارضایتی‌ها سوار می‌کند. مصادیق تأخیرها زیاده‌ن ولی بارزترین آنها که به راحتی قابل شناسائی و کنترلند اینها هستند.

۱ – تأخیر در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی درست. ایران، کشوری پهناور، ثروتمند، برخوردار از منابع زیرزمینی، معادن، آب و هوای متنوع و نیروی انسانی فوق‌العاده بالاستعداد است. این کشور می‌تواند با برنامه‌های صحیح و دقیق اقتصادی از تمام پتانسیل‌ها عبور کند و بر تمام فشارها و محاصره‌های اقتصادی غلبه نماید. حق مردم ایران نیست که با اقتصاد صدقه‌ای که این روزها مسئولان اقتصادی آن را با آب و تاب به رخ می‌کشند زندگی کند. روی آوردن به کالابرج در شرایط کنونی کشور نشان‌دهنده ناتوانی مدیران اقتصادی دولت است. ما علاوه بر ثروت‌های بالقوه، ثروت‌های بالفعل و نقد زیادی داریم که از آنها می‌توانیم برای غلبه بر بحران اقتصادی کنونی استفاده کنیم به این شرط که از اقتصاددانان توانمند و باتجربه کشور بخواهیم طرح بدهند و فعالاته درصد رفع مشکلات موجود برآیند و دولت را از گرفتار ماندن در دور باطل اقتصاد صدقه‌ای نجات بدهند.

۲ – تأخیر در تصحیح سیاست خارجی. نادرست بودن سیاست خارجی دهه‌های اخیر مورد اجماع صاحب‌نظران است. با اینحال هیچ نشانه‌ای از تجدید نظر در این سیاست دیده نمی‌شود و حتی هیچ ارانه‌ای برای تغییر مدیریت وزارت خارجه که ضعف آن اظهار من الشمس است نیز وجود ندارد.

بقیه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۴ - ۲۳ رجب ۱۴۴۷ - ۱۳ رانویه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۲۸۱ - سال چهل و هفتم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۸۳ - اذان مغرب ۱۷/۳۲ - اذان صبح ۵/۴۵ - طلوع آفتاب ۷/۱۴

عراقچی در جمع سفرای خارجی:

تروریست‌های مسلح در اغتشاشات اخیر از آمریکا و اسرائیل دستور می‌گرفتند

ما صداهای ضبط شده‌ای داریم از پیام‌هایی که از خارج کشور برای این عوامل تروریستی فرستاده شده و به آنها گفته شده شما در بین تظاهر کنندگان شلیک کنید، اگر توانستید پلیس را بزنید اگر نشد مردم عادی و دختر و پسر که جلوی شما است را بزنید و فقط مهم این است که تعداد کشته‌ها بالا برود و خون بیشتری ریخته شود

صفحه ۲

اجتماع سراسری همبستگی ملی در محکومیت اقدامات تروریستی اخیر



راهپیمایان با اشاره به اغتشاشات چند روز گذشته در کشور، ضمن اعلام حمایت از نیروهای حافظ امنیت، خواستار برخورد قضایی قاطع با اغتشاشگران و حل مشکلات اقتصادی شدند

صفحه ۳

شهادت یک اسیر فلسطینی دیگر در زندان‌های اشغالگران صهیونیست

منابع فلسطینی از شهادت یک اسیر فلسطینی اهل غزه در زندان‌های رژیم صهیونیستی به دلیل عدم دسترسی به درمان پزشکی خبر دادند.

یک اسیر فلسطینی اهل غزه به نام «حمزه عنوان» به دلیل بی‌توجهی عمدی مسئولان زندان به وضعیت بیماری وی و عدم دسترسی به درمان به شهادت رسید. وی در شرایطی در زندان رژیم صهیونیستی به شهادت رسید که گزارش‌ها از افزایش شمار شهدهای اسیر در زندان‌های رژیم اسرائیل به‌ویژه پس از عملیات طوفان الاقصی و نسل‌کشی علیه مردم غزه، حکایت دارد.

در همین ارتباط، دفتر رسانه‌ای امور اسرای فلسطینی در غزه هفته گذشته اعلام کرد که از آغاز نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه در اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) تاکنون، ۸۶ نفر از اسیران فلسطینی در بند زندان‌های رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند. در این بیانیه آمده است: از سال ۱۹۶۷ تاکنون، ۳۲۳ اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم اشغالگر به شهادت رسیده‌اند و این آمار بیانگر افزایش بی‌سابقه سطح و شدت جنایات ارتكایی علیه اسرا در زندان‌های این رژیم است.

در ادامه این بیانیه، از تمام نهادهای بین‌المللی و حقوق بشری، به ویژه کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و سازمان ملل خواسته شده که به طور فوری وضعیت اسرا را بررسی کرده و برای پایان دادن به رنج و نقض حقوق آنان اقدام کنند.

این نهاد همچنن از مقامات فلسطینی خواست با تکیه بر اسناد و شهادت‌های موجود درباره ارتكاب جنایات فجیع از جمله شکنجه و تعرض جنسی علیه اسرا، برای پیگرد و محاکمه عاملان این اقدامات در دادگاه کیفری بین‌المللی گام‌های عملی بردارند.

سوئد: تسلط آمریکا بر گرینلند ناقض قوانین بین‌المللی است

علیه این ادعاها بیانیه‌ای مشترک منتشر و خاطرنشان کردند: بر لزوم مذاکره در برابر اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا تأکید می‌کنیم و با هرگونه اعمال زور درباره آینده گرینلند مخالفیم.

پیشتر وسایت خبری بلومبرگ از قول منابعی آگاه نوشت که اروپایی‌ها به دلیل ادعاهای ترامپ برای تصرف گرینلند، به دنبال تقویت نظامی در این جزیره واقع در قطب شمال هستند. این منابع گفته‌اند رهبران کشورهای اروپایی تلاش می‌کنند تا رئیس‌جمهور آمریکا را متقاعد کنند اروپا و ناتو قادر به حمایت از امنیت حوزه قطب شمال هستند.

این ادعا که به دست آوردن گرینلند برای حفظ و دفاع از امنیت ملی آمریکا ضروری است، گفت: «تصاحب گرینلند ممکن است از طریق مسالمت آمیز یا زور انجام شود.» او در این نشست با تأکید بر اینکه باید گرینلند را به دست آوریم، مدعی شد: «اگر این کار را نکنیم، چین و روسیه آن را تصاحب خواهند کرد و ما چنین اجازه‌ای نخواهیم داد.»

اما این تهدیدها با واکنش قاطع مقامات گرینلند مبنی بر اینکه آنها جزیره‌ای مستقل و تحت حاکمیت دانمارک هستند و می‌خواهند به همین شکل باقی بمانند، مواجهه شده است. احزاب سیاسی گرینلند نیز

زورگویی آمریکا تأکید کرد که کشورهای اروپایی در کنار دوستان دانمارکی خودشان می‌مانند.

نخست‌وزیر سوئد گفت: «آمریکا باید از دانمارکی تشکر کند که یک هم‌پیمان وفادار به آن در سال‌های گذشته بوده است. سوئد، کشورهای نوردیک و اروپا در کنار دوستان دانمارکی خود هستند.»

رئیس‌جمهور آمریکا از زمان روی کار آمدن دوباره در کاخ سفید بارها تهدید کرده که جزیره گرینلند باتوجه به موقعیت استراتژیک آن برای آمریکا باید به خاک این کشور اضافه شود. ترامپ همچنین در نشست روز شنبه خود در واشنگتن با بیان

نخست وزیر سوئد تأکید کرد هرگونه اقدام آمریکا برای تصرف گرینلند ناقض قوانین بین‌المللی خواهد بود.

در بجنوبه لفاظی‌های مداوم ترامپ، «ولف کریسترسون» نخست‌وزیر سوئد تأکید کرد هرگونه تسلط آمریکا بر گرینلند به منزله نقض قوانین بین‌المللی است. به گزارش «دیلی میل» کریسترسون در واکنش به تداوم تهدیدهای «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا برای تصرف این جزیره تأکید کرد چنین تحرکاتی، کشورهای دیگر را هم به در پیش گرفتن چنین رویکردی تشویق می‌کند. او با حمایت از موضع گرینلند و دانمارک در مخالفت با

اعتراض حماس به تشدید بازداشت‌ها توسط تشکیلات خودگردان در کرانه باختری

فرزندانش در شرایطی است که کرانه باختری هدف حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، شهرک سازی، یهودی سازی و طرح‌های الحاق و آوارگی قرار دارد و افزون بر این جنایاتی توسط شهرک نشینان صهیونیست علیه ملت و اراضی فلسطین صورت می‌گیرد.

مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در بیانیه‌ای اعلام کرد، تشکیلات خودگردان فلسطین با تشدید بازداشت‌های سیاسی در کرانه باختری رود اردن خصوصاً جنین، رهبران، فعالان، دانشجویان دانشگاه‌ها و اقشار مختلف مردم را هدف قرار داده است. این اقدام خطرناک با اراده و فداکاری‌های مردم ما در تضاد است

حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد تشکیلات خودگردان فلسطین با تشدید بازداشت‌های سیاسی در کرانه باختری باعث افزایش تنش‌های داخلی در برهه‌ای از زمان می‌شود که برای مسئله ملی ما بسیار خطرناک است.

حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد تشکیلات خودگردان فلسطین با تشدید بازداشت‌های سیاسی در کرانه باختری باعث افزایش تنش‌های داخلی در برهه‌ای از زمان می‌شود که برای مسئله ملی ما بسیار خطرناک است.

به گزارش خبرگزاری شهاب، جنش

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی می باشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

بسمه تعالی

همکار گرامی آقای رضا امین آذر دفتر سرپرستی روزنامه در ارومیه

مصیبت وارده را تسلیت گفته، از خدای متعال برای کلیه بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

روزنامه جمهوری اسلامی



آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

بسیج باید زبان خواسته‌های مردم باشد و همانند

پرچمدار خویش نماد اعتدال باشد.

رئیس سازمان بهزیستی از افزایش نگران‌کننده نرخ فقر در دهه اخیر خبر داد و گفت: جمعیت زیر خط فقر مطلق از ۱۶ میلیون به ۳۴ میلیون نفر رسیده و تاب‌آوری اقتصادی مردم کاهش یافته است.

به گزارش انتخاب، سید جواد حسینی با تشریح دلایل اعتراضات معیشتی مردم گفت: از سال ۱۳۹۷ به بعد روند فقر در جامعه ایران روزافزون شد به گونه‌ای که اکنون در این دهه جمعیت زیر خط فقر مطلق دو برابر شده است. وی افزود: امروز به لحاظ جامعه‌شناسختی با مولود یک ساختار اقتصادی معیوب مواجه نیستیم و با پدیده‌ای روبرو هستیم که از مسئله اقتصادی عبور کرده و تبدیل به مسئله مزمن ساختاری تهدیدزا شده است و ثبات اجتماعی و کارآمدی حکمرانی را به طرز متناداری با چالش مواجه کرده است.

حسینی گفت: فقر در همه جوامع وجود دارد اما زمانی است که فقر عمومیت می‌یابد و متأسفانه در ایران با این پدیده مواجهیم و نتیجه آن فشرده شدن طبقات است. این‌ها سبب می‌شود تاب‌آوری اقتصادی و اجتماعی مردم کاهش یابد.

وی افزود: تا سال ۱۳۹۷ به مدت ۱۰ سال نرخ فقر ۲۰ درصد بود و در سال ۹۸ به ۳۰ درصد رسید که در ۱۴۰۳ به ۴۰ درصد رسید و تحلیل‌ها می‌گوید امکان اینکه ۱۰ درصد دیگر اضافه شود وجود دارد و با پدیده عمومی شدن فقر مواجهیم یعنی الان جمعیت فقیر مطلق به دو برابر افزایش یافته است و این یعنی ۱۶ میلیون نفر فقیر به ۳۲ میلیون نفر رسیده است و ۴۰ درصد زیر خط فقر مطلق داریم.

رئیس سازمان بهزیستی گفت: دهک ۶ و ۴ که دهک‌های متوسط هستند و یک مقدار از فقر فاصله دارند، میزان فاصله آنها با مرز فقر نزدیک شده است و اکنون ۱۵ درصد آنها درحال رسیدن به فقر مطلق هستند همچنین با افول تاب‌آوری خانواده‌ها مواجه می‌شویم و امکان متوازن‌سازی را در زندگی به شکل متعارف از دست دادند.

رئیس سازمان بهزیستی افزود: در تقسیم‌بندی جهانی به لحاظ اقتصادی، ۷۰ درصد هزینه‌های خانوار صرف ۶ نیاز اصلی شامل خوراک، پوشاک، مسکن، حمل و نقل و آموزش می‌شود اما در ایران اکنون به طور میانگین ۸۰

رئیس سازمان بهزیستی:

۴۴ درصد جمعیت کشور دچار فقر مطلق هستند

درصد هزینه‌های خانوار را تامین این ۶ قلم کالا اختصاص می‌دهد و این رقم در کلان‌شهرها ۹۰ درصد است و این یعنی خانواده امکان مانور و جابه‌جایی هزینه‌ها را ندارند و اگر شوک اقتصادی به خانواده وارد بیاید، امکان جابه جایی هزینه مصرفی وجود ندارد و شاهد افول تاب‌آوری خانواده خواهیم بود.

وی در ادامه دو عامل تشدیدکننده را برشمرد و گفت: دو نکته این را تشدید کرده است، نخست سهم هزینه‌های مسکن است که از ۲۷ درصد سبب هزینه خانوار تا سال ۱۳۹۵ در سال ۱۴۰۳ به ۴۲ درصد رسیده است و این سهم برای کلان‌شهرها بالای ۶۰ درصد است همچنین ۱۷ و کارکنان غیردولتی ۱۶ درصد بود و ۱۰ درصد بیش از ۶۸ درصد هزینه‌های خانوارها را خوراک و مسکن تشکیل می‌دهد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به آمارهای اقتصادی گفت: از سال ۱۳۹۰ به بعد نرخ تورم سالانه ۲۷ درصد بود و متوسط افزایش دستمزد کارکنان رسمی دولت ۱۷ و کارکنان غیردولتی ۱۶ درصد بود و ۱۰ درصد ۱۱ و درصد قدرت تسلط این گروه‌ها به هزینه‌های زندگی کاهش یافته است.

وی عنوان کرد: فقر مطلق و فقر شدید در جامعه رشد یافته است و ۴۴ درصد جمعیت کشور دچار فقر مطلق هستند یعنی ۳۵ میلیون نفر از مردم توان تامین هزینه‌های ضروری زندگی را اکنون که شایسته است ندارند و ۴ میلیون دچار فقر شدید هستند و هزینه‌های کافی برای تامین معمول زندگی را ندارند و این وضعیت تضعیف سلامت جسمی، روانی و چرخه بین‌نسلی فقر را به همراه دارد.

حسینی با بیان اینکه تناقض‌نمایی بین دستگاه‌های حمایتی داریم، توضیح داد: سال ۱۴۰۴، ۹۲۳ هزار میلیارد تومان برای حمایت اجتماعی ازسوی دولت تخصیص یافت و ۱۷۲ هزار میلیارد تومان برای محرومیت‌زدایی داشتیم و ۲۰ درصد بودجه کشور برای نهادهای حمایتی و سه درصد تولید ناخالص ملی برای رفع محرومیت‌زدایی است. در جهان سهم بودجه حمایتی از تولید ناخالص ملی ۱.۵ درصد است و این رقم در ایران دو برابر است اما خروجی ندارد چون فاقد رشد اقتصادی پایدار هستیم و هر چقدر

هزینه کنیم، بلعیده می‌شود همچنین فراوانی و پراکندگی دستگاه‌های حمایتی زیاد است و همبشانی مؤثر ندارند ازسوی دیگر ضعف در هدف‌گیری داریم مثلاً برخی طرح‌های حوزه اشتغال فرد بیکار را به بیکار بدھکار تبدیل می‌کند با این حال اصل قضیه بن‌بست رشد اقتصادی است.

رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: در دهه‌های اخیر دو نکته این را تشدید کرده است، نخست سهم هزینه‌های مسکن است که از ۲۷ درصد سبب هزینه خانوار تا سال ۱۳۹۵ در سال ۱۴۰۳ به ۴۲ درصد رسیده است و این سهم برای کلان‌شهرها بالای ۶۰ درصد است همچنین ۱۷ و کارکنان غیردولتی ۱۶ درصد بود و ۱۰ درصد بیش از ۶۸ درصد هزینه‌های خانوارها را خوراک و مسکن تشکیل می‌دهد.

رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: سقوط طبقه اقتصادی، نبود امکان جبران و درک بی‌عدالتی بستر اعتراض و حتی ناراضیاتی خشن را فراهم می‌کند و تمام این مواردی که مطرح کردم جزو دلایلی است که ما اعتراضات معیشتی را به حق می‌دانیم.

رئیس سازمان بهزیستی متذکر شد: گذر از پارانہ‌گیری را فرگیر به سمت گذر به سیاست‌های هدفمند یارانه‌ای، اصلاح سیاست‌های دستمزدی متناسب با تورم، سرمایه‌گذاری در کیفیت آموزش و سلامت، ایجاد فرماندهی واحد برای نهادهای حمایتی و تمرکز بر موانع رشد اقتصادی در تحریم‌ها را جدی بگیریم در غیر این صورت رهایی از مشکلات معیشتی و فقر کار ساده‌ای نیست.

وی با تأکید بر لزوم حفظ امنیت ملی گفت: عده‌ای وقتی این وضعیت را می‌بینند به‌بنده اعتراضات اضافه و آن را اغتشاش می‌کشانند. الان ماموریت هر ایرانی است که حفاظت کند تا اعتراض درست مردمی به اغتشاش نیانجامد.

معاون سازمان پزشکی قانونی:

دریافت وجه برای تحویل پیکر متوفیان حوادث اخیر تکذیب می‌شود

وی همچنین در خصوص مراجعه خانواده‌هایی که پیگیر وضعیت بستگان خود در حوادث اخیر هستند، گفت: این افراد می‌توانند در تهران با مراجعه به مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی واقع در کهریزک و در استان‌ها با مراجعه به مراکز پزشکی قانونی (تالارهای تشریح) نسبت به مشاهده تصاویر متوفیات و شناسایی احتمالی بستگان خود اقدام کنند.

از مردم برای معاینه مصدومین و متوفیات حوادث اخیر گفت: پزشکی قانونی به صورت کاملارایگان این افراد را معاینه می‌کند و هیچ گونه وجهی از آنان اخذ نمی‌شود.

وی افزود: به طور کلی روال کار پزشکی قانونی پیش از این نیز در حوادث و بحران‌ها بر این بوده که به منظور تیسکین آرام خانواده‌ها خدمات خود را به صورت رایگان به فوت شده‌ها ارائه دهد.

خبر



رئیس قوه قضایه گفت: به دادستان کل کشور و معاونت امور بین‌الملل قوه قضایه دستور می‌دهم تا با همکاری سایر بخش‌های ذیصلاح از جمله وزارت امور خارجه و معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، از طرق بین‌المللی و در مجامع و محاکم صالحه داخلی، در راستای خون‌خواهی شهیدا و کشته‌شدگان حوادث اخیر، اقدامات قاطع و مؤثری را به عمل آورند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضایه، حجت‌الاسلام محسنی اژهای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضایه، با تسلیت مجدد به خانواده‌های معزز شهدای حوادث اخیر، از جمله خانواده شهید حسین‌زاده، دادستان شهید شهرستان اسفراین و همچنین طلب شفای عاجل از درگاه خداوند برای مجروحین این حوادث تألم‌بار، گفت: برخی از شهدای ما در جریان حوادث اخیر، به طرق فجیع و وحشیانه‌ای توسط عناصر تروریستی و آموزش‌دیده به فیض شهادت نائل شدند. تروریست‌هایی که در مواردی مانع از امدادرسانی به آسیب‌دیدگان می‌شدند و حتی ماشین‌های حمل مجروحین را متوقف می‌کردند و به مجروحین تیر خلاص می‌زدند: تروریست‌هایی که نحوه برگارگری سلاح‌های گرم و سرد از ناحیه آنها و نحوه تخریب و تخریق اموال و امکنة توسط آنها، کاملاً بیانگر آن بود که

آموزش‌دیده، سازمان‌یافته و تشکیلاتی هستند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به خون‌خواهی شهیدا و کشته‌شدگان حوادث اخیر از طرق بین‌المللی و در مجامع و محاکم صالحه داخلی، از طرق بین‌المللی و در مجامع و محاکم صالحه داخلی، در راستای خون‌خواهی شهیدا و کشته‌شدگان حوادث اخیر، اقدامات قاطع و مؤثری را به عمل آوردند. اغتشاشات و آشوب‌های اخیر در کشور تحریک‌کنندگانی داشت که بعضاً در آن سوی مرزها هکمی دارند: از رؤسای رژیم‌های آمریکا و اسرائیل تا سرپل‌ها و عناصر دیگر؛ اینها باید تحت تعقیب قرار گیرند. مقامات صهیونیستی و آمریکایی و مزدوران و نفوذی‌های آنها در جریان اغتشاشات اخیر، همان اهداف و توطئه‌های جنگ ۱۲ روزه را به شیوه‌های دیگر دنبال می‌کردند: آنها عاملین اصلی اموال عمومی و مایملک مردم خسارت وارد کرده‌اند، باید علاوه بر تحمل مجازت‌های قانونی و سنگین، این خسارات وارده را نیز جبران کنند: در همین راستا، دستگاه‌ها و نهادهای

وی با اشاره به اهمیت تسریع و تدقیق در محاکمه و مجازات‌ات عناصر تروریستی، اغتشاشگران و حامیان آنها تصریح کرد: علاوه بر تعقیب، دستگیری و محاکمه عناصر تروریست و اغتشاشگر، شناسایی پشتیبانان و حامیان آنها نیز ضرورت و اولویت دارد: در همین راستا، دادستان‌های ما تسریع در این امر را از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی مطالبه کنند. به تبع آن، در تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست عناصر اغتشاشگر و حامیان آنها در دادسرا تسریع و تدقیق شود و محاکم نیز با تعیین شبم تخصصی، متشکل از قضات کارآزموده، باصلاّت و آشنا با جرائم تروریستی سازمان‌یافته، محاکمه و مجازات این عناصر را در عین دقت، رعایت مَرّ قانون و همه‌جانبه‌نگری، تسریع بخشد.

محسنی اژهای افزود: در تعقیب، محاکمه و مجازات عناصر تروریست و اغتشاشگر، باید اولویت‌هایی را نیز مدنظر داشت: برای نمونه، عنصری که به نیروی پلیس حمله برده است و یا عنصری که به اماکن و مقرهای نظامی و انتظامی و شهری حمله برده است، یعنی به امنیت مردم تعدی و تجاوز کرده است: در همه جای دنیا حمله به پلیس و نیروی امنیتی، مجازات‌های سنگینی به دنبال دارد؛ رسیدگی به پرونده این عناصر باید در اولویت مراجع قضایی باشد.

رئیس قوه قضایه به موضوع شناسایی خط و ربط عناصر تروریستی به هلاکت رسیده در جریان اغتشاشات اخیر نیز اشاره کرد و گفت: در خلال اقدامات تروریستی و آشوب‌های صورت گرفته، ممکن است برخی عوامل تروریستی و آشوبگر که جمله‌کنندگان به مردم و نیروهای مدافع امنیت و مهاجمان به مقرهای انتظامی و نظامی، کشته شده باشند؛ بر همین اساس، خطاب به مراجع و دستگاه‌های ذیصلاح تأکید دارم که در شناسایی این عوامل به هلاکت رسیده نیز کوشا باشند و خط و ربط آنان را پیدا کنند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه از خانواده‌ها خواست تا همچنان مراقب فرزندان نوجوان و جوان خود باشند و اجازه ندهند تا عملیات روانی دشمن بر ذهن و ضمیر آنان تأثیر بگذارد و آنان را به همکاری با عناصر اغتشاشگر و مخل امنیت مردم بکشانند.

محسنی اژهای به موضوع جبران خسارات وارده در جریان اغتشاشات اخیر نیز گریزی زد و گفت: عناصر آشوبگر که به اموال عمومی و مایملک مردم خسارت وارد کرده‌اند، باید علاوه بر تحمل مجازت‌های قانونی و سنگین، این خسارات وارده را نیز جبران کنند: در همین راستا، دستگاه‌ها و نهادهای

آگهی حق تقدم شرکت آرتیمان آتی‌ساز توس

سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۲۸۲

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۳۵۷۵۹

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آرتیمان آتی‌ساز توس سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۲۸۲ می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیأت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۴/۷۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی بانام از طریق مطالبات یا موارد دیگر مندرج ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت افزایش یابد لذا به کلیه سهامداران دارای مطالبات مهلت داده می‌شود ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر این آگهی نسبت به تعیین و تایید میزان مطالباتی که می‌بایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد به محل شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، دانشجو، خیابان دانشجو ۱۸ [شهید عقدائی ۱۷]، بلوار دانشجو جنوبی [معلم ۳۸ – فرهنگ ۳۱]، پلاک ۲۰۸، طبقه ۱ کدپستی ۹۱۸۸۹۶۴۴۴۸ مراجعه نموده و نسبت به مطالبات خود سهام جدید را پذیره‌نویسی نمایند عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره‌نویسی بوده و حق تقدم در پذیره‌نویسی به سایر سهامداران و کسانی که در پذیره‌نویسی شرکت کرده‌اند واگذار خواهد گردید برای سهام جدید امتیاز خاصی درنظر گرفته نشده است و مبلغ اسمی هر سهم ۱۰/۰۰۰ ریال است.

هیات مدیره شرکت

آگهی مجمع فوق‌العاده و عادی کانون بیمه البرز

حسب ماده ۳۱ اساسنامه، مجمع فوق‌العاده و عادی با دستور جلسات ذیل برگزار می‌گردد.

۱ – **دستور جلسه مجمع فوق‌العاده:**

• عزل گروهی هیات مدیره مطابق با ماده ۱۵

۲ – **دستور جلسه عادی:**

• انتخابات هیات مدیره و بازرس و اعضای علی‌البدل ماده ۱۳

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ ساعت ۱۱

مکان: تهران – خیابان شریعتی – پلاک ۱۳۲۰ – بیمه البرز

بازرس کانون – حمیدرضا سعیدی‌پور

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی مسکن مهر شهریار شماره ۱

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۱۰/۲۳
بدین‌وسیله از کلیه اعضاء تعاونی دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم شرکت تعاونی که راس ساعت ۱۴ روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۰ در محل دفتر تعاونی به آدرس: شهریار خیابان ولیعصر(عج) ساختمان حافظ طبقه ۴ واحد ۴ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- طرح و تصویب انحلال تعاونی

یادآوری می‌شود: در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار خود واگذار کند در این صورت تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو یک رای خواهد بود همچنین برگه‌های نمایندگی مزبور با امضای رئیس هیات مدیره و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
اعضای محترم می‌توانند جهت انجام امور و کالتی از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۰ از ساعت ۹ تا ساعت ۱۲ به محل دفتر تعاونی به نشانی شهریار خیابان ولیعصر(عج) روبروی بیمارستان امام سجاده(ع) ساختمان حافظ طبقه چهارم واحد ۴ مراجعه نمایند مصوبات عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود، ورود به جلسه صرفا با ارائه کارت شناسایی معتبر عکسدار امکان‌پذیر می‌باشد.

هیات مدیره تعاونی مسکن مهر شهریار شماره ۱

رئیس قوه قضایه:

علاوه بر محاکمه عناصر تروریست، شناسایی پشتیبانان آنها اولویت دارد

خسارت‌دیده، با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود از جمله ظرفیت مرکز وکلای قوه قضایه، هر چه زودتر، برآوردی را از خسارات وارده ارائه کنند؛ همچنین تعداد زیادی از امکانه و تجهیزات قوه قضایه نیز خسارت دیده است، بر همین اساس، معاونت پشتیبانی و مالی دستگاه قضا نیز نسبت به برآورد خسارات، تعجیل کند. ما هزینه این خسارات را تا حد ممکن از آشوبگران استنفاذ خواهیم کرد.

رئیس دستگاه قضا همچنین افزود: برخی از افراد که در جریان اغتشاشات اخیر توسط تروریست‌ها ترور شدند، از مردم عادی بودند؛ خیلی از این افراد، واجد شهید نام گرفتن هستند؛ فلذا بخش‌های مربوطه در کارگروه تعیین‌شده، در تطبیق مصادیق، نهایت دقت و جامع‌نگری را داشته باشند.

رئیس قوه قضایه در ادامه این نشست با تأکید بر تعطیل ناپذیری مقوله مبارزه با فساد و پیگیری محبت استرداد ارزهای حاصل از صادرات بیان داشت: خطاب به سازمان بازرسی کل کشور و سایر بخش‌های نظارتی و ذیصلاح، تأکید مؤکد دارم که میادا اتفاقات اخیر، آنها را از پیگیری مجدانه مقوله مبارزه با فساد و محبت ارزها، غافل کند.
هیئتیی نیز در این فقره تعیین شده است: آن هیئت نیز با جدیت، کار خود را پیش ببرد؛ چه در محبت تراستی‌ها، چه در موضوع رفع تعهدات ارزی و یا عدم بازگشت ارزهای صادراتی، چنانچه قصور و تقصیری منوجه هر فردی در دستگاه‌های اجرایی، غیراجرایی، بانک مرکزی و دارندگان ارزها باشد، وفق قانون، با قطعیت پیگیری خواهد شد. این مسائل، از جمله زمینه‌ها و ریشه‌های وقایع اخیر نیز محسوب می‌شوند و ما در پیگیری آنها، درنگ نخواهیم کرد.

رئیس دستگاه قضا در پایان گفت: دولت هر چه سریع‌تر با تلاش و تدبیر بیشتر، هر آنچه را مربوط به کنترل بازار، مباحث ارزی و معیشت مردم است، تمشیت کند؛ دشمن به این قبیل مسائل امید بسته است و متوحد است با سوءاستفاده از آنها، اغراض و توطئه‌های خود را پیش ببرد. در مباحث مرتبط با بازار، ارز و قیمت‌ها، باید شرایط به‌گونه‌ای باشد که فروشندگان و خریداران، تکلیف خود را بدانند و با نوسانات عمده، مواجه نباشند. همچنین همه مسئولان در قوای مختلف نیز بایدکدیرگهر همکاری و همکاری داشته باشند و اصطلاحا نتخواهند که تـوب را در زمین دیگری بیندازند؛ ما مسئولان باید هر چه بیشتر به میان متن مردم برویم و ششای دغدغه‌های آنان باشیم و در راستای رفع این دغدغه‌ها تمام همت خود را به کار گیریم.



شرکت انتقال گاز ایران
منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان (نوبت اول) (شماره مناقصه: ۸۷۱۴۰۰۰۶) (کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۲۰۷۱۸۹) (شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۴۰۹۱۵۹۲۰۰۰۰۳۵) نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز-کیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذر شهر- بعد از سه راهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی-ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی www.nigcdist8.ir

۱ - موضوع و نوع مناقصه : تامین خدمات خودروی استیجاری با ارائه منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده، به مدت یکسال شمسی.

۲ - مبلغ برآورد اولیه: ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۴۸۰ ریال

۳ - قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

۴ - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۴۶۷۰۰ ریال مطابق بند الف ماده ۶ این‌همه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۲/۲۳۴۰ ت/۵۰۶۵۹ از تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲) در وجه شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)

• مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانتنامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف (حاوی اصل ضمانت نامه) را به صورت فیزیکی حداکثر تا مهلت عودت اسناد تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشانی تبریز-کیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذرشهر، بعد از سه‌راهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، طبقه سوم، اتاق ۴۱۵ دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.

۵- نحوه دریافت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ می‌باشد.

۵-۱- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می‌باشند که دارایگواهی تایید صلاحیت معتبردرزمینه حمل و نقل (حداقل رتبه ۴ با ظرفیت آزاد) از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شناسه ملی، شناسه اقتصادی، آخرین صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به پایان سال که در سامانه پردیس (جام) به ثبت رسیده باشد، اساسنامه شرکت، آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، مهپور به مهر و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

۵-۲- هزینه دریافت اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد.

۶- آخرین مهلت دریافت /دانلود اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ ساعت ۱۴:۰۰

۷ - آخرین مهلت عودت / بارگذاری اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ ساعت ۱۱:۰۰

• پی‌ دهی است پاکات قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را از ارزیابی کیفی مناقصه بدست آورده باشد. زمان و مکان گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقبا به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه را کسب نمایند پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.

۸- پیش برداخت: پیش برداخت معادل ۱۵ درصد قیمت پیشنهادی مطابق مفاد اسناد مناقصه.

۹ – جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۱۴۴۴۱۷۴-۰۴۱ و با دورنگار ۳۱۴۴۴۱۷۵-۰۴۱ تماس حاصل فرمایید.

۱۰ – اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفتر مرکزی کمیته امداد امام خمینی (ره)

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم تعاونی می‌رساند، نظر به اینکه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

به حد نصاب نرسید مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ از ساعت ۱۲:۰۰ در محل نمازخانه ساختمان دفتر مرکزی کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در میدان آزادی، ابتدای جاده مخصوص کرج، جنب فروشگاه رفاه با دستور جلسه ذیل برگزار می‌گردد.

۱ – استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین.

۲ – طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳

۳ – طرح و تصویب برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴

۴ – انتخاب اعضای هیات مدیره (اصلی و علی‌البدل)

۵ – انتخاب بازرسین (اصلی و علی‌البدل)

تذکرات مهم:

الف- جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده با حضور هر

